
ZARZĄDZENIE NR 441/20 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gdańska konsultacji Planu budowy ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych w Gdańsku 

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 3, w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, zm. poz. 1309, 1571, 1696, 
1815), art. 62 ust. 3 Ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. 2019 r. poz. 1142, zm. 1495, 1527, 1716, w 2020 r. poz. 
284) oraz Uchwały nr XVI/494/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 
mieszkańcami miasta Gdańska (Pomor. z 2016 r., poz. 63, zm. poz. 766, 3131) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne Planu budowy ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych w Gdańsku. 

2. Celem konsultacji jest zgłoszenie przez mieszkańców Miasta Gdańska uwag do lokalizacji ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych w 
Gdańsku oraz harmonogramu ich budowy, zawartych w Załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje odbywają się w trybie i na zasadach określonych uchwałą nr XVI/494/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gdańska oraz postanowieniami niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się na terenie miasta Gdańska.  

2. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy miasta Gdańska. 

3. Konsultacje rozpoczynają się 15 kwietnia 2020 roku i trwają do dnia 29 maja2020 roku. 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się w następujących formach:  

1) poprzez zgłaszanie uwag do Planu, o którym mowa w Załącznikach Nr 1 i 2 do zarządzenia. Uwagi można składać na piśmie drogą korespondencyjną na adres: 
Urząd Miejski w Gdańsku, Wydział Gospodarki Komunalnej, ul. Kartuska 5 80-103 Gdańsk (obowiązuje data wpływu) oraz drogą elektroniczną na adres e-mail: 
elektromobilnosc@gdansk.gda.pl. Wzór formularza zgłaszania uwag do Planu, stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2) przeprowadzenie dwóch interaktywnych spotkań z mieszkańcami, umożliwiających wyrażenie opinii oraz złożenie propozycji zmian do Planu. Informacja o 
terminie i sposobie przeprowadzenia otwartych spotkań, ogłoszona zostanie na stronie internetowej gdansk.pl w terminie co najmniej 7 dni przed spotkaniem. 

§ 5. 1. W celu przeprowadzenia konsultacji powołuje się Zespół ds. konsultacji Planu budowy ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych w 
Gdańsku 

2. W skład Zespołu Konsultacyjnego wchodzą:  Przewodniczący Zespołu: 

1) Łukasz Kłos - z-ca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Gdańsku;  Zastępca Przewodniczącego Zespołu: 

2) Magdalena Szymańska - Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Gdańsku;  Członkowie Zespołu: 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 1



3) Michał Kozłowski  – Wydział Polityki Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Gdańsku; 

4) Jakub Opoczyński - Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Gdańsku; 

§ 6. 1. Do zadań Zespołu należy przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami i mieszkankami Miasta Gdańska w sprawie Planu budowy 
ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych w Gdańsku, w tym przyjmowanie uwag do Planu oraz zorganizowanie i przeprowadzenie interaktywnych 
spotkań z mieszkańcami, umożliwiających wyrażenie opinii oraz złożenie propozycji zmian do Planu. Po zakończeniu przyjmowania uwag Zespół przekazuje wyniki 
w postaci zbiorczego zestawienia uwag Prezydentowi Miasta Gdańska.  

2. Zespół działa w oparciu o Regulamin Konsultacji, stanowiący Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia oraz Regulamin Zespołu ds. Planu budowy 
ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych w Gdańsku, stanowiący Załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

3. Za organizację prac Zespołu, sporządzanie protokołów, powiadamianie członków i członkiń o terminach i miejscach spotkań odpowiada osoba wskazana przez 
Przewodniczącego. 

§ 7. 1. Ustala się górną granicę środków finansowych na przeprowadzenie konsultacji w wysokości 3 000 złotych (trzech tysięcy złotych).  

2. Koszty przeprowadzenia konsultacji zostały zabezpieczone w planie finansowym miasta Gdańska na 2020 r, w budżecie Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

§ 8. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gdańska, na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
z up. Piotr Grzelak 
Zastępca Prezydenta Miasta Gdańska 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 2



Na
dw
iśla
ńs
ka

Ke
mp

ing
ow
a

Sło
wac

kieg
o

Oliwska

O
jcowska

St
ar
og
ar
dz
ka

Liczmańskie
go

Elbląska

Je
zio

ro
wa

Witosa

Po
rto
wc
ów

Zło
ta

Ka
rcz
ma

Cedrowa

Źr
ód

la
na

Wąwóz

Nad Brz
egiem

Połęże

Kon
tene

row
a

Cienista

Stru
ga

Kartuska

Schumana

Złota

Karczm
a

Krótka

Startowa

Sztutowsk
a

N
ar
cy
zo
w
a

Ja
na

Pa
wł
a 
II

Spacerowa

Cz
łu
ch
ow

sk
a

Grunwaldzka

Elbląska

Stoczniowców

Nowe

Ogrody

Hynka

Obroń
ców

Wybrzeż
a

Che
łmiń

ska

H
al
le
ra

Rzeczypospolitej

H
al
le
ra

Junony

Jesienna

N
ow

at
or
ów

Dą
br
ow

sk
ieg

o

Pilotów Sz
kla
na

Hu
taH
al
le
ra

Kr
ól
ow

ej
Bo

ny

ArmiiKrajowej

Lubczykowa

Lipcowa
Kartus

ka

Żuławska

Wiosenna Kuszników

Niebo
rowsk

a

Ba
rn
iew

ick
a

G
om

ół
ki

Ch
od
ac
kie
go

Falow
a

Schuberta

Po
tęg
ow
sk
a

Niegowska

Ka
zim

ie
rz
a

W
ie
lki
eg
o

Załogowa

Plac
Dwóch
Miast

Spacerowa

Elbląska

Słowackiego

Żuław
ska

Cieszyńskiego

Kn
ys
zy
ńs
ka

Niepołom
icka

Turystyczna

O
w
czarnia

Rakoczego

Bażantowa

Beethovena

Sikorskiego

Helen
y

G
ie
łg
ud

a

Bysewska

Sło
wac

kieg
o

Wschodnia

Zaruskiego

Ta
ma
 Pę
dz
ich
ow
sk
a

Wi
leń
skaNowiec

Piotrkowska

Wołkowyska

Sąsiedzka

Stroma

W
ileńska

Żu
ła
w
sk
a

Zag
rob

le

For
sycj

i

Wojska
Polskiego

No
wo
mi
ejs
ka

Jagiellończyka

Kombatantów

Tu
ry
st
yc
zn
a

Banińska

Żołn
ierz

y

Wyk
lęty

ch

Boguckiego

Jasieńska

Elfów

Grud
ziądz

ka

M
yśliw

ska

Sit
ow
ie

Budowlanych

KoloniaZręby

Ar
mi
i

Kra
jow

ej

Pok
łado

wa

Barwna

Augustow
ska

Barkoczyńska

Malczewskiego

Rzeczna

Che
łmi

ńsk
a

Flisykowskiego

Chłopska

Sternicza

Montażystów

Jan
a P
aw
ła 
II

N
ow

in
y

Za
wo

dz
ie

Obwo
dnica 

Połudn
iowa

Kureckiej

Pl
an
et
ar
na

Raki
etow

a

Słowackiego

Kl
im

at
yc
zn
a

Sło
wa
cki
eg
o

Mirandy

Przemysłowa

W
ita

Stwosza

Cietrzewia

Dra
gan

a

Gr
od
zie
ńs
ka

Armii Krajowej

Koło
dzie

ja

Żabia

Niedźwiednik

Szczęśliwa

NadStawem

Jabłoniowa

Owczarnia

Kartuska

Gó
ral
ska

Astrowa

Słowackiego

D
yw

iz
jo
nu

 3
03

U
nr
ug

a

Świę
tokr

zysk
a

Ku U
jściu

Sucharskiego

Wagnera

Za
gr
ob

le

Wosia
Budzysza

So
ko
la

Astronautów

Aleja

Zwycięstwa

Kut
now

ska

Tar
cice

Kalinowa

Bergiela

Kolonia Rola

W
ie
lk
op

ol
sk
a

To
ru
ńs
ka

Elbląs
ka

Przegalińska

Zawodników

Gostyńs
ka

Trakt Św
.

W
ojciecha

Słowackiego

Banińska

G
runw

aldzka

Pohoreckiego

Płażyńskiego

Ka
pit
ań
sk
a

Film
ow

a

Bu
do

w
ni
cz
yc
h

Po
rt
u

Pó
łn
oc
ne

go

Radarowa

Smętna

Spacerowa

W
ąskotorowa

Madalińskiego

Płowce

Le
sk
ie
go Guderskiego

Hausb
randta

Kartuska

U
rw

ista

Płażyńskiego

Owczarn
ia

Przybrzeżna

W
iłkom

irskiego

Po
w
st
an
ia

Li
st
op

ad
ow

eg
o

Marzeń

Trakt Św
.

W
ojciecha

Sien
na

Koście
rska

Synów
Pułku

As
tro
na
utó

w

So
bie
ski
eg
o

Sudomska

Rzeczypospolitej

Wenus

Wą
sik
a

Wiosłowa

Sp
ad
oc
hr
on
ia
rz
y

H
allera

Ba
rn
ie
w
ic
ka

N
ow

ot
na

M
yś
lib
or
sk
a

Żu
ła
w
sk
a

Jabłon
iowa

Betoniarzy

Ku
rp
iń
sk
ie
go

W
ita

Stwosza

Sz
cz
od

ra

Polank
i

Źródlana

Pom
ors

ka

Dol
ne

Mły
ny

Płońska

U
zd
ro
w
is
ko
w
a

Sc
hu
be
rta

Ka
cz
eń

ce

Juraty

Kaczeńce

D
ol
ne

M
ig
ow

o

Ju
na

ck
a

Cienista

Kielnieńska

Le
sz
cz
yn
ow

a

Piotrkowska

Kl
uk
ow

sk
a

Ika
ra

Łańcuck
a

Chłopska

Elblą
ska

Ch
ro
br
eg
o

Kielasa

Przegalińska

Srebrniki

Bo
rk
ow
sk
a

Telewizyjna

Budowlanych

Radarow
a

Geodetów

Ze
ni
to
wa

Radu
ńska

Żo
łni
erz
y

Wy
klę
tyc
h

Komandorska

Zbąszyńska

Sło
wa
cki
eg
o

Skarpowa

O
ko

po
w
a

Pia
sto
ws
ka

N
ow

at
or
ów

Abra
ham

a

Sło
wa
cki
eg
o

Havla

Sła
beg

o

Sucharskiego

Wielkopolska

Spacerowa

Sztutowska

G
uderskiego

Osiedlowa

M
at
em

bl
ew

sk
a

Bł
ęk
itn
a

Bu
lo
ńs
ka

Nowiny

Siennicka

Grubby

Sło
wa
cki
eg
o

Przyrodników

Źródlana

Będomińska

Kraśnięta

Warszawska

Trakt Św
.

W
ojciecha

Stroma

Pow
stańców

W
arszaw

skich

Po
łę
że

W
olińska

M
ar
yn
ar
ki

Po
lsk
iej

Trakt Św
.

W
ojciecha

Trakt Św
.

W
ojciecha

Kartuska

Kolorow
a

3 
M
aj
a

W
rzosy

M
ag
el
la
na

Mic
hałk

i

Kró
lew

skie

Wz
gór

ze

Pom
ors

ka

So
bie
sz
ew
sk
a

W
en

us

Grunwaldzka

Ba
rz
yc
ho
ws
kie

j

Ga
lak
tyc
zn
a

Powstańców

Warszawskich

Ko
zi
or
oż
ca

Dojazdowa

Zagroble

Budowniczych

Portu

Północnego

Sa
te
lit
ar
na

Le
gn

ic
ka

Sian
ows

ka

Migowska

Bu
do

w
ni
cz
yc
h

Po
rt
u

Pó
łn
oc
ne

go

Kartuska

AnnyJagiellonki

Pu
sta

Kolonia
Zaranie

Tuw
ima

M
ostow

a

Saturna

Bysew
ska

Jantarowa

Gostyńska

Żołnie
rzy

Wyklęty
ch

W
igierska

Dolne
Migowo

Zak
osy

Na Ostrowiu

Gos
zczy

ńsk
iego

Mi
ałk
i S
zla
k

Andruszkiewicza

Słowackiego

Słowackiego

Lipce

Ka
zim

ier
za

W
iel
kie
go

M
ar
yn
ar
ki

Po
lsk
iej

Nadwiślańska

Księżycowa

Szafranowa

Zam
iejska

Słowackiego

St
ar
a

Tw
ie
rd
za

Azymutalna

M
ar
yn
ar
ki 
Po
lsk
ie
j

Ma
tu
sz
ew
sk
ieg
o

Dulkowa

Żołnierz
y

Wyklętych

G
runw

aldzka

Sm
ęgorzyńska

Żuławska

Lu
bo

w
id
zk
a

Płońska

Dęb
owa

Jabłoni
owa

Go
sty
ńsk

a

Sucharskiego

Przełom

Na

Szań
cach

Kępna

Elbląska

Aleja

Zwycięstwa

Space
rowa

PodwalePrzedmiejskie

Ku 
Ujśc

iu

Obrońców
Wybrzeża

O
ls
zt
yń
sk
a

D
ul
in
a

Le
tn
ick
a

Budowlanych

Jagiellończyka

O
w
czarnia

Przybrzeżna

Br
ze
gi

Ot
om

ińs
ka

Ma
sz
yn
ow
a

Trałow
a

N
ow

in
y

Stogi

Stężycka

Na
Sz
ań
ca
ch

Szczęśliwa

Swojska

Trakt Św
.

W
ojciecha

W
ita Stw

osza

Nowatorów

Potokowa

Sucharskiego

Lubowidzka

Czerska

Kartuska

Kwie
tna

O
dy
se
us
za

Ch
od
ac
kie
go

W
ita Stwosza

Ku U
jściu

Pom
ors

ka

M
arynarki

Polskiej

Radarowa

Uczniowska

Me
zo
ws
ka

Be
nz
yn
ow

a

H
av
la

M
ar
yn
ar
ki 
Po
lsk
iej

Wypoczynkowa

Szczęśliwa

Choczewska

Brzoskwiniowa

Piek
arn

icza

Grunwaldzka
M
yś
liw

sk
a

Havla

Malczewski
ego

Bu
rs
zt
yn
ow

a

Stężycka

Bi
ol
og
icz
na

D
łu
gi
e

Po
br
ze
że

Szczęśliwa

O
tom

ińska

Na
d S

tar
ą R

ad
un
ią

Słowackiego

Przegalińska

Podwale

Przedmiejskie

Tarniny

Borkowska

Turystyczna

Kosmonautów

Go
wi
dli
ńs
ka

G
al
ak
ty
cz
na

Przybrzeżna

Wo
sia

Bu
dzy

sza

Lema

Telew
izyjna

Czarny Dwór

Elbląska

Przegalińska

Kaczyńskiego

M
arynarki

Polskiej

Kampinoska

Met
eor

ytow
a

Przemian

Ha
lle
ra

Ku
 U
jś
ci
u

Nowolipie

Ku U
jściu

Nowatorów

Ha
vla

Rakoczego

W
ydm

y

Kątow
a

Poh
ulan

ka

O
to
m
iń
sk
a

W
ita

Stw
osza

By
se
w
sk
a

Ke
m
pi
ng

ow
a

Ka
cz
eń

ce

Sie
nn
ick
a

Ptasia

Po
dw
ale

Prz
ed
mi
ejs
kie

Świętokrzyska

Obw
odn

ica P
ołud

niow
a

Goździkowa

St
og
i

Uczniowska

Sło
wa
ck
ieg
o

Wieniecka

Hokejowa

Bieszkowicka

N
ad Starą

Radunią

Ta
ma
 Pę
dz
ich
ow
sk
a

Przegalińska

Aleja Zwycięstwa

Tu
ry
st
yc
zn
a

Azy
mu

taln
a

Og
ro
do
wa

Chychły

Leś
na

Gór
a

Jaworzniaków

Kartu
ska

Armii Krajowej

NadmorskiDwór

Ko
ch
an
ow

sk
ie
go

Tr
ak
t Ś
w.

W
oj
cie
ch
a

Bra
ci

Lew
onie

wsk
ich

Nowy Świat

Poinca

Łowicka

Aleja

Zwycięstwa

Kołodzie
ja

H
al
le
ra

Egiertowska

Pokładow
a

Popiełuszki

Armii
Krajowej

Te
le
sk
op

ow
a

Stokłosy

Arm
ii

Kra
jow

ej

Elbląska

Su
ch
ar
sk
ie
go

Bo
rko

ws
ka

Żuław
ska

Rakoczego

Armii Krajowej

Grunwaldzka

M
atem

blew
ska

Telewizyjna

N
ad Starą Radunią

Niegow
ska

Poto
kowa

Kutnowska

Gos
tyń

ska

Stole
ma

Pagórkowa

Niwki

Słowackiego

Na
d S
tar
ą R
ad
un
ią

Grz
ybo

wa

Ha
nd
low

a

Sienna G
robla

Olszyńska

Cyprysowa

M
iłosza

Ra
da

ro
w
a

Starogardzka

No
wo

tna

Sło
wa
cki
eg
o

Benzynowa

Kom
puterow

a

Bysewska

Tr
ak
t

Św
.

W
oj
ci
ec
ha

Fl
is
yk
ow

sk
ie
go

Zenitowa

Wenus

Kart
uska Elbląska

Iła
w
sk
a

Za
w
ie
js
ka

Pr
ze
ga
liń
sk
a

Starow
iejska

Białowieska

Naftowa

Równa

Gdańska

Jagatow
ska

ArmiiKrajowej

Ben
zyno

wa

Łanowa

Bło
ńsk

a

O
w
czarnia

Płażyńskiego

Szybowcowa

Św. Brata Alberta

Potokowa

AlejaZwycięstwa

Litewska

Karwieńska

M
yś
liw

sk
ie

W
zg
ór
ze

Kutnowska

M
odra

Gę
sia

Radiowa

Kartuska

Re
du

ta
 M

ie
js
ka

Świętokrz
yska

Budo
wnicz

ych

Portu

Półno
cnego

Arm
ii

Kra
jow

ej

Słow
ackiego

Po
ko
le
ń 
Le
ch
ii

Bo
ta
ni
cz
na

Rakoczego

BatalionówChłopskich

Św
ib
ni
eń

sk
a

Kl
im
at
yc
zn
a

Pr
zy
ro
dn
ikó

w

Przyrodników

Kujaw
ska

U
rw
ista

M
odra

Tuchomska

W
iśl
na

Gostyńska

Słowackiego

Budowlanych

Łanowa

By
to
w
sk
a

Przybrzeżna

Sucharskiego

Zaw
iejska

Nowy Świat

Su
ch
ar
sk
ie
go

Kw
ietna

Niegowo

Su
ch
ar
sk
ie
go

Ja
gi
el
lo
ńc

zy
ka

Sucharskiego

Armii
Krajowej

Ja
gi
el
lo
ńc
zy
ka

Sucharskiego

Arm
ii K
raj
ow
ej

Kampinoska

Żuławska

By
to
ws
ka

Bu
do
wl
an
yc
h

Elbląska

Żukowska

Mamuszki

Le
tn
isk
ow

a

Kościerska

W
ołyńska

Armii Krajowe
j

Zawodzie

Słowackiego

Tunel
Gocłowskiego

Tunel Gocłowskiego

Sąsiedzka

Obw
odnic

a

Połud
niow

a
Obw

odn
ica 

Poł
udn

iow
a

Płońska

Elbląska

Elbląska

1311

1313

1315

1317

1320

1322

1323

1324

1334

1335

1338

1341

1342

1343

1346

1349

1350

1355

1360

1363

1368

1374

1376

1377

1384

1385

1392

1397

1401

1402

1403

1407

1069

1071

1072
1073

1075

1076

1080

1005

1006

1008

1009

1011

1018

1022

1026

1029

1031

1036

1110

1112

1114

1115

1116

1117

1437

1417

1418

1419

1420

1421

1423

1424

1427

1428

1429

1431

1433

1435

1436

1438

1439

1440

1441

1442 1432

1414

1024

1425

1426

1 0 1 2 3 40.5

km

Plan budowy ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych w Gdańsku

Planowane stacje ładowania

15. 03. 2020 r.

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 441/20 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

Harmonogram budowy ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych w Gdańsku 

Lp. GD_ID Położenie Ob
ręb 

Nr 
dz. 

Własność 
nieruchomości 

Liczba 
 punkt

ów 
ładowa

nia 

Moc  
punktó

w 
ładowa

nia 

Operator 
Harmon
ogram 

budowy 
stacji 

1 1005 ul. Rajska 009
0 

30/
2 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

2 1006 ul. Nowomiejscka  
(parking ECS) 

008
1 

14/
2 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

3 1008 ul. Wały Piastowskie 
 (parking BRG) 

008
1 

86/
2 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

4 1009 ul. Słowackiegoo 
 (PKM Niedźwiednik) 

003
9 

88/
7 

województwa, 
jeżeli nie 

występują w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 1



5 1011 ul. Andersa  
(PKM Jasień) 

005
1 

1/3
2 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

6 1018 ul. Balcerskiego 000
1 

21
39 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

7 1022 ul. Stryjewskiego 025
7 

74/
5 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

8 1024 ul. Krzemowa 030
3 

72
4/4
0 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

9 1026 ul. Waryńskiego /  
ul. Danusi 

004
2 

47
8/1 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

10 1029 ul. Szymanowskiego /  
al. Grunwaldzka 

003
1 

92
4 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 2



11 1031 ul. Skłodowskiej-Curie 
(GUMed) 

006
7 

25/
4 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

12 1036 ul. Słowackiego / ul. 
Chrzanowskiego 

003
9 

58/
5 

województwa, 
jeżeli nie 

występują w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

13 1069 ul. Kaczyńskiego 001
7 86 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

14 1071 ul. Towarowa (parking Energa 
Operator) 

005
6 

26
5/6 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

15 1072 ul. Piastowska 000
8 

24
5/7 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

16 1073 ul. Wypoczynkowa 001
8 4/8 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 3



17 1075 Plac Inwalidów Wojennych 
(Park Oliwski) 

001
0 

37
8/5 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

18 1076 ul. Czarny Dwór  
(molo w Brzeźnie) 

002
2 

26/
5 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

10 10* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

19 1080 al. Hallera (CKZiU) 004
3 

11
84 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

20 1110 ul. Dywizjonu 303 003
3 

95/
39 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

21 1112 ul. Startowa 003
3 

75/
23 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

22 1114 ul. Cieszyńskiego 067
0 

21
4/9
9 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 4



23 1115 ul. Tenisowa 007
4 

18/
77 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

24 1116 ul. Hausbrandta / 
 ul. Lema 

006
4 

73
0/1
0 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

25 1117 ul. Marusarzówny 005
2 

42/
60 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

26 1311 ul. Piotrkowska 007
4 

10/
6 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

27 1313 ul. Dragana 071
2 

2/5
8 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

28 1315 ul. Dywizji Wołyńskiej 030
3 

74
5/1
3 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 5



wieczystymi; 

29 1317 ul. Królowej Jadwigi 007
4 

37
2/8 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

30 1320 Targ Rakowy 008
9 

22
6/3 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

31 1322 ul. 3 Maja (dworzec PKS) 008
0 

33/
2 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

32 1323 Trakt Konny / 
 ul. Tuwima 

005
6 

28
0/1 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

33 1324 ul. Baczyńskigo 004
4 

37
7/1
5 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 6



34 1334 ul. Bolesława 
 Krzywoustego 

001
6 

27
6/4 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

4 4* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

35 1335 ul. Rybacka 000
7 4/1 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

36 1338 ul. Żeromskiego 001
0 

45
2/7 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

37 1341 ul. Krynicka (Alfa Centrum) 002
0 

23
2/7 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

38 1342 ul. Krynicka (Auchan) 002
0 

24
4/7 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

39 1343 ul. Pilotów / ul. Hynka 003
3 

75/
65 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 7



wieczystymi; 

40 1346 ul. Korzeniowskiego / ul. 
Hallera 

003
4 

51
8 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

41 1349 ul. Dunikowskiego 004
5 

10
7/2
8 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

42 1350 ul. Wyzwolenia 006
0 

31
8 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

43 1355 ul. Pawia 025
9 

1/2
2 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

44 1360 ul. Orfeusza 000
1 

18
97/
8 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 8



45 1363 ul. Michałowskiego 002
9 

33
6/2 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

46 1368 ul. Leszczyńskich 003
3 

37
6 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

47 1374 ul. Jasieńska 004
9 24 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

48 1376 ul. Damroki 004
9 

14
9/1
4 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

49 1377 ul. Morenowe Wzgórze 005
0 

6/1
4 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

50 1384 ul. Kurpińskiego 7 006
4 

75
7/6 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 9



wieczystymi; 

51 1385 ul. Kurpińskiego 18 006
4 

75
7/6 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

52 1392 ul. Powstańców Warszawskich 006
5 

24
5 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

53 1397 ul. Dywizji Wołyńskiej 
 (korty) 

030
3 

77
2/3
6 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

54 1401 ul. Styp-Rekowskiego  
(d. Buczka) 

071
3 7/8 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

55 1402 ul. Piekarnicza 006
4 

71
7/5 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 10



56 1403 ul. Bulońska 005
3 

35
6 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

57 1407 ul. Fundamentowa 003
5 

40
5/5
7 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

58 1414 ul. Nowotna (plaża Stogi) 008
6 

10
5/4 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

59 1417 ul. Srebrniki 004
0 

18
7/5 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

60 1418 ul. Łostowicka (cmantarz) 067
0 3/4 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

61 1419 ul. Pomorska 96 001
5 4/3 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 11



62 1420 ul. Reja (parking Energa 
Operator) 

005
8 

29
0/2 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

63 1421 ul. Kapliczna 000
8 

18
2/1 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

64 1423 al. Grunwaldzka 
 (Neptun) 

004
1 

25
8/7 

województwa, 
jeżeli nie 

występują w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

65 1424 al. Grunwaldzka / 
 ul. Derdowskiego 

001
3 

40
1 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

66 1425 Trakt Konny / 
 ul. Orzeszkowej 

005
6 

28
1/3 

województwa, 
jeżeli nie 

występują w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

67 1426 ul. Kartuska /  
ul. Winnicka 

007
7 

10
8 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 12



68 1427 ul. Rakoczego / ul. Warneńska 005
2 

71/
3 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

69 1428 ul. Pod Zrębem 009
9 

23
2 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

70 1429 ul. Kowalska 009
0 

17
5/6 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

71 1431 ul. Tartaczna 009
0 

40
6 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

72 1432 ul. Chałubińskiego 071
2 

4/7
8 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

73 1433 ul. Towarowa (SKM 
Politechnia) 

005
6 

23
0/3 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 13



74 1435 ul. Sadowa / ul. Łąkowa 010
0 

15
6/1 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

75 1436 ul. Gradowa  
(Hevelianum) 

008
0 

6/2
1 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

76 1437 ul. Dmowskiego /  
ul. Brzozowa (A) 

003
2 

28
6 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

77 1438 ul. Dmowskiego /  
ul. Brzozowa (B) 

003
2 

28
6 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

78 1439 ul. Piastowska 90E 001
7 1/5 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

79 1440 ul. Okrąg  
(Węzeł Kliniczna) 

005
8 

36
6 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 14



80 1441 ul. Zamiejska 071
2 

4/1
74 

gminy i związki 
międzygminne, 

jeżeli nie 
występują w 

zbiegu z 
użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

81 1442 ul. Kartuska /  
ul. Źródlana 

004
9 

29
8/6 

Skarb Państwa, 
jeżeli nie 

występuje w 
zbiegu z 

użytkownikami 
wieczystymi; 

2 2* 
22kW 

Energa 
Operator 

31.12.202
0 

  PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 
z up. Piotr Grzelak 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Gdańska 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 441/20 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

Regulamin konsultacji 

§ 1. 1. Konsultacje społeczne Planu budowy ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych na 
terenie Gminy Miasta Gdańska: 
1) jednoetapowe;  
2) mają charakter bezpośredni i równy;  
3) obejmują teren całego miasta.  
2. Konsultacje odbywają się od 15 kwietnia 2020 r. do 29 maja 2020 r.  
 

§ 2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących w nich udział.  
 

§ 3. Do wzięcia udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy Gdańska.  
 

§ 4. Weryfikacji uprawnień osób biorących udział w konsultacjach dokonuje Zespół w uzgodnieniu z 
Wydziałem Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 
 

§ 5. Uczestnictwo w konsultacjach polega na:  
a) zgłoszeniu uwag Planu budowy ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych w Gdańsku 
obejmującego Załączniki Nr 1 i 2 w postaci papierowej (drogą korespondencyjną) lub drogą elektroniczną;  
b) uczestniczeniu w spotkaniu online umożliwiającym wyrażenie opinii oraz składania propozycji i uwag do 
Planu budowy ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych na terenie Gminy Miasta Gdańska.  
 

§ 6. 1. Uwagi składa się na formularzu, stanowiącym Załącznik Nr 3.  
2. Wypełniony formularz zgłaszania uwag należy przesłać drogą elektroniczną na adres e- mail: 
elektromobilnosc@gdansk.gda.pl w dniach od 15 kwietnia 2020 r. do 29 maja 2020 r lub pocztą na adres: 
Urząd Miejski w Gdańsku, Wydział Gospodarki Komunalnej, ul. Kartuska 5 80-103 Gdańsk (obowiązuje data 
wpływu).  
 

§ 7. Informacja o terminie i sposobie przeprowadzenia spotkań online ogłoszona zostanie na stronie 
internetowej gdansk.pl w terminie co najmniej 7 dni przed spotkaniem.  
 

§ 8. 1. Zespół opracowuje wyniki konsultacji w postaci zbiorczego zestawienia uwag i przekazuje 
Prezydentowi Miasta Gdańska.  
2.Prezydent Miasta Gdańska przedstawia wyniki konsultacji Radzie Miasta Gdańska na najbliższym 
posiedzeniu, po zakończeniu konsultacji.  
 

§ 9. Po przekazaniu wyników w postaci zbiorczego zestawienia uwag, o których mowa w  
§ 8 ust. 1 niniejszego regulaminu, Zespół publikuje je:  
1) na stronie www.gdansk.pl,  
2) w Biuletynie Informacji Publicznej,  
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku 

 PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
z up. Piotr Grzelak 
Zastępca Prezydenta Miasta Gdańska 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 441/20 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

Regulamin Zespołu ds. konsultacji Planu budowy ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów 
elektrycznych elektrycznych w Gdańsku 

§ 1. Regulamin określa sposób działania Zespołu. 
 

§ 2. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych i prowadzonych przez Przewodniczącego Zespołu. 
Przewodniczący zwołuje Zespół drogą elektroniczną kierując zawiadomienie na adresy mailowe wskazane 
przez członków Zespołu. 
 

§ 3. Pod nieobecność Przewodniczącego Zespołu, posiedzeniu przewodniczy Zastępca Przewodniczącego 
Zespołu. 
 

§ 4. W związku z zagrożeniem epidemią koronawirusa spotkania zespołu mogą przybrać formę 
interaktywną. 
 

§ 5. 1. Decyzje Zespołu podejmowane są w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, w obecności 
co najmniej połowy jego składu. 
2.W przypadku równej liczby głosów „za” i „przeciw” rozstrzyga głos Przewodniczącego Zespołu. 
 

§ 6. 1. Protokół posiedzenia sporządza członek Zespołu wskazany przez Przewodniczącego Zespołu. 
2.W protokole posiedzenia zamieszcza się porządek posiedzenia, wnioski i decyzje podejmowane przez Zespół. 
3.Protokół jest odczytywany na zakończenie posiedzenia Zespołu i przyjmowany zgodnie z § 4. 

§ 7. 1. Zespół przekazuje wyniki konsultacji w postaci raportu podsumowującego Prezydentowi Miasta 
Gdańska niezwłocznie po zakończeniu pracy. 

§ 8. Dokumentacja z konsultacji podlega archiwizacji, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
z up. Piotr Grzelak 
Zastępca Prezydenta Miasta Gdańska 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3  do Zarządzenia  

Prezydenta Miasta Gdańska Nr 441/20 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

 

Formularz składania uwag  

do Planu budowy ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych w Gdańskuw ramach konsultacji społecznych  

prowadzonych na podstawie Uchwały XVI/494/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2015 roku oraz  

Ustawy z  dnia 11 stycznia 2011 roku o elektromobilności i paliwach alternatywnych.  

 

 

Dla sprawnego procedowania formularz wypełnij elektronicznie i wyślij na adres email: elektromobilnosc@gdansk.gda.pl. w dniach od 15 kwietnia r. do dnia 29 maja 2020 r.  

Osoba zgłaszająca (check boxy): 

 mieszkaniec Gdańska 

 przedstawiciel firmy 

 przedstawiciel organizacji pozarządowej 

Lp. Aktualny zapis w Planie Proponowane zmiany w Planie Uzasadnienie zmiany 

1. 

   

2. 

   

3. 

   

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 1



 

Jeżeli mają Państwo więcej uwagi do konsultowanego dokumentu, prosimy dodać wiersz w tabeli. 

 

Część I. Zgłaszane uwagi  

Zgłaszam uwagi dotyczące Planu budowy ogólnodostępnych stacji ładowania samochodów elektrycznych na terenie Gminy Miasta Gdańska. 

Wypełniony formularz konsultacyjny należy przekazać: 

1) drogą elektroniczną na adres elektromobilnosc@gdansk.gda.pl wpisując w tytule wiadomości „Konsultacje społeczne dot. Planu budowy ogólnodostępnych stacji 

ładowania EV na terenie Gminy Miasta Gdańska”; 

 

   

 

   

 

   

 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 2

mailto:elektromobilnosc@gdansk.gda.pl


drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Gdańsku, Wydział Gospodarki Komunalnej, ul. Kartuska 5 80-103 Gdańsk (obowiązuje data wpływu); 

 

 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA TWOICH DANYCH OSOBOWYCH PRZEZ GMINĘ MIASTO GDAŃSK  

Niniejszą informację otrzymałeś w związku z obowiązkami określonymi w art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 14 maja 2016 r. L 119/1).  

Informacje podstawowe dotyczące przetwarzania Twoich danych osobowych 

Administrator Danych 

Osobowych 

Administratorem Twoich danych osobowych jest Miasto Gdańsk – Prezydent Miasta Gdańska  

- adres: ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk,  

- e-mail: umg@gdansk.gda.pl  

- elektroniczna skrzynka podawcza e-PUAP: /UMGDA/SkrytkaESP, - tel .+ 48 58 323 60 68 

Inspektor Ochrony Danych Z inspektorem można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania Twoich danych osobowych oraz korzystania 

z przysługujących Ci praw związanych z przetwarzaniem danych.  

- e-mail: iod@gdansk.gda.pl  

- tel. +48 58 323 60 68. 

Cele przetwarzania Twoich 

danych osobowych 

Będziemy przetwarzać Twoje dane w celu przeprowadzenia Konsultacji społecznych Planu budowy ogólnodostępnych stacji ładowania 

pojazdów elektrycznych na terenie Gminy Miasta Gdańska. 

Podstawa prawna przetwarzania 

Twoich danych osobowych 

Podstawą przetwarzania Twoich danych osobowych będzie wykonywanie zadania realizowanego w interesie publicznym na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz Uchwały nr XVI/494/15 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2015 r. 

Okres przechowywania Twoich 

danych osobowych 

Twoje dane osobowe będą przetwarzane przez Gminę Miasta Gdańska przez minimum 5 lat, następnie Archiwum Państwowe po 

ekspertyzie dokumentów może podjąć decyzję o ich zniszczeniu lub przekwalifikować na kategorię A i wtedy Twoje dane osobowe 

będą przetwarzane przez Urząd Miejski w Gdańsku przez 25 lat od stycznia kolejnego roku po zakończeniu Twojej sprawy, a następnie 

zostaną przekazane do Archiwum Państwowego w Gdańsku, gdzie będą przetwarzane wieczyście. 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 3



Odbiorcy Twoich danych 

osobowych 

Twoje dane zostaną udostępnione podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. Dodatkowo dane mogą być ujawnione 

podmiotom z którymi Gmina Miasta zawarła umowę dotyczą powierzenia przetwarzania danych osobowych (administrowania pocztą 

elektroniczną). 

Twoje prawa związane z 

przetwarzaniem danych 

Przysługują Ci następujące prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych:  

- prawo dostępu do Twoich danych osobowych,  

- prawo żądania sprostowania Twoich danych osobowych,  

- prawo żądania ograniczenia przetwarzania Twoich danych osobowych,  

- prawo żądania sprzeciwu wobec przetwarzania Twoich danych osobowych,  

Aby skorzystać z powyższych praw, należy skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych (dane kontaktowe powyżej).  

Informacja o zautomatyzowanym 

podejmowaniu decyzji 

Twoje dane osobowe nie będą służyły do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania. 

 Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak konieczne dla prawidłowego przebiegu konsultacji społecznych społeczne Planu 

budowy ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych na terenie Gminy Miasta Gdańska. Złożenie formularza uwag i 

niepodanie danych osobowych w nim wymaganym spowoduje, że nie zostaną one uwzględnione. 

Informacja o prawie wniesienia 

skargi 

Masz prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uznasz, iż 

przetwarzanie danych osobowych Ciebie dotyczących narusza przepisy dotyczące danych osobowych, 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA  

z up. Piotr Grzelak 

Zastępca Prezydenta Miasta Gdańska 

Id: FEF63E7D-0595-4FF5-9E8B-5FB001BC0ECB. Podpisany Strona 4




